
ДЕПАРТАМЕНТ ОРЕНБУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЦЕНАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

ПРИКАЗ
от 24 марта 2022 года № 13-с

Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных 
транспортных средств на территории Оренбургской области

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области 
от 26.02.2019 № 114-п «Об утверждении порядка проведения торгов по 
выбору исполнителя услуг по перемещению задержанных транспортных 
средств на специализированную стоянку и (или) их хранению», приказом 
ФАС России от 15 августа 2016 года № 1145/16 «Об утверждении 
Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и хранение 
задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты», а также 
учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании коллегии 
департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов 
(протокол от 24 марта 2022 года № 6), п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тарифы на перемещение и хранение задержанных 
транспортных средств на специализированные стоянки на территории 
Оренбургской области согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2. Установить тарифы на перемещение и хранение задержанных 
транспортных средств (маломерных судов) на территории Оренбургской 
области согласно приложению 2 к настоящему приказу;

3. Тарифы, установленные пунктами 1 и 2 настоящего приказа, 
действуют с 1 апреля 2022 года по 31 декабря 2024 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его официального 
опубликования.

Директор департамента А.В. Шумский






	C:\Users\Admin\Desktop\постановления\Экономисты\IMG_0005.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\постановления\Экономисты\IMG_0006.jpg

